
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 15.10.2024 № 174                 

пгт Опарино  

 
Об определении инвестиционного уполномоченного  

 в муниципальном образовании Опаринский муниципальный округ 

Кировской области 

 
 

С целью создания условий для привлечения инвестиций на территорию 

муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской 

области, их эффективного использования, стимулирования инвестиционной 

активности субъектов хозяйственной деятельности, внедрения Муниципального 

инвестиционного стандарта Кировской области, руководствуясь Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Определить инвестиционным уполномоченным в муниципальном 

образовании Опаринский муниципальный округ Кировской области - главу 

Опаринского муниципального округа Зайцеву Светлану Петровну.    

      2.   Настоящее   постановление   вступает  в   силу  в   соответствии   с 

действующим  законодательством. 

         3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  Опаринского муниципального округа                                        С. П. Зайцева 

 
 

 

               

 


